
I vinter väntar nionde upplagan 

av Storfiskar´n i Örträskbygden 
2006 genomfördes första upplagan av Storfiskar´n i 

Örträskbygden (Vi har till denna vinter tagit bort 

ordet ”Årets” i namnet) och sedan dess har det un-

der eftervintrarna pimplats tre lördagar på raken i 

Långsele, Vargträsk respektive Örträsk där varje 

tävling är en enskild sådan, men där vi också räknar 

ihop resultaten från samtliga tre deltävlingar för att 

kunna utse den totala Storfiskar´n i respektive klass. 

Arrangörerna är sedan starten fiskevårdsområde-

na och intresseföreningarna i respektive by med nu-

mera SPÖ som det sammanhållande navet där vi 

under de senaste åren, tack vare bra sponsorupp-

backning, kunnat ha lockande 5.000 kronor i första-

pris i vuxenklassen såväl i de tre deltävlingarna som 

till totalsegraren. 

Det ska också nämnas att det INTE är SPÖ utan 

föreningarna i respektive by som tar hand om intäk-

terna för servering och startkortsförsäljning. 

Vinterns upplaga, den nionde sedan starten, in-

leds lördag 5 april i Långsele, fortsätter lördag 12 

april i Vargträsk innan, som vanligt, finalen avgörs 

i Örträsk och det på påskafton 19 april. Även i öv-

rigt kommer tävlingen att ha samma upplägg och 

tävlingsföreskrifter som föregående år. 

Just ”Storfiskar´n i Örträskbygden” är grunden i 

SPÖ:s verksamhet i intimt samarbete med övriga 

föreningar och det är inte utan att vi redan börjat 

blicka fram mot nästa vinters 10-årsjubileum då det 

av allt att döma blir pimpelfiske FYRA lördagar på 

raken i vår bygd. Vi har nämligen tilldelats arrange-

manget av Distriktsmästerskapet i pimpelfiske som 

preliminärt kommer att genomföras söndag 29 

mars 2015 på Örträsket innan Storfiskar´n-

jubileumet genomförs under efterföljande tre lörda-

gar. 

Men det är då det.  

Innan dess väntar givetvis vinterns upplaga av 

”Storfiskar´n i Örträskbygden”.  

 

 

P I M P E L L O T T E R I ! 
Under denna vinter säljer vi pimpellotter med dragning efter Storfiskar´n-

finalen i Örträsk påsklördag 19 april 2014 och det med en hel del fina 

vinster i potten. 

    Vill du köpa och/eller hjälpa till att sälja dessa pimpellotter så kon-

takta Kenneth Edlund, Långsele, Jan Östen Sölvebrand, Vargträsk 

eller Rolf Wahlberg, Örträsk. 

VÄRDEFULLA SAMARBETSPARTNERS 

Atelje A-M – Biltema Umeå – B-O:s Traktortjänst i Ör-

träsk – Expo – Fiskebutiken i Lycksele – Folkbladet – 

Golvkungen Lycksele – Hag-Hans – Intersport Umeå – 

Lycksele kommun – Lycksele Travsällskap – Länsför-

säkringar Västerbotten – Neova – Nordisk Vindkraft – 

Restaurang Pärlan – Salmo Lapland AB – SCA Skog – 

SK-möbler – Skellefteå Kraft – Sportfiskarna – Sport-

ringen Lycksele - Teatercafét Umeå – Umlax – Älglan-

dets slädhundar - Örträsk Livs. 
Tack för Ert stöd till SPÖ och våra medlemmar! 


